
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nosic-platu-blue-force-gear-plateminus-
carrier-multicam/

Nosič plátů Blue Force Gear PLATEminus
Carrier - multicam

Kód zboží: 10391175135
Značka: Blue Force Gear

Popis:
PLATEminus od značky Blue Force Gear je nejlehčí nosič platů na trhu. Perfektní pro
skryté nošení nebo pro práci v utajení. PLATEminus eliminuje veškeré zbytečné věci, které
zvyšují objem uživatele tak, aby jej bylo možné nosit pod svrchním oblečením, zároveň
však poskytoval možnost připevnit další vybavení, díky kompatibilitě s MOLLE.

Kapsy na balistické pláty jsou z potištěného CORDURA nylonu pro dokonalou ochranu a
ukrytí panelu, který by byl jinak vidět skrze MOLLEminus, není tak potřeba zvláštní obal na
panel či dokonce jeho barvení, jako u jiných nosičů platů. Kapsa na zadní panel je pružná a
umožňuje vložit panely různých tvarů či zakřivení.

Kapsy na boční balistické pláty jsou uzavřené pro maximální ochranu plátu proti
nečistotám. Přední strany kapes jsou pošity PALS vazbou, která zaručuje kompatibilitu s
MOLLE systémem pro uchycení další pouzder a sumek na zásobníky, lékárny (IFAK), nebo
další příslušenství.

Cummerbund je plně nastavitelný a díky použitému pružnému materiálu Ten-Speed může
nést další zásobníky, obvazy, turnikety, apod. PLATE 2 je dodáván standardně s
cummerbundem děleným na 2 sekce (buňky), a je nejvíce univerzální (obvod hrudi 38" -
45").

Neobsahuje balistickou ochranu.

Parametry:
• Materiál: 100% polyamid (nylon 600 Denier)
• Hmotnost (g): 350

Fotky:

https://armik.cz/nosic-platu-blue-force-gear-plateminus-carrier-multicam/



	Nosič plátů Blue Force Gear PLATEminus Carrier - multicam

